
Fiche Horaire
Ligne : S2227 - ST ARAILLE-COL. & EC. DU FOUSSERET

Validité à partir du 10/11/2023

Scol Course : Oui

Itinéraires S2227A01

Km en charge 20,38

Commune Point d'arrêt lmmjv---

SAINT-ARAILLE Monument aux morts 07:50

POUY-DE-TOUGES ABCGn0434 Mairie 07:57

GRATENS ABCDn0506 Mairie 07:58

MARIGNAC-LASCLARES RD48/Arrougés/Garros 08:07

RD48/Cazarre 08:14

RD48/Sourd 08:17

LE FOUSSERET Collège Pierre & Marie Curie 08:23

Transporteur

AUTOCARS ORTET



Fiche Horaire
Ligne : S2227 - ST ARAILLE-COL. & EC. DU FOUSSERET

Validité à partir du 10/11/2023

Scol Course : Oui Oui

Itinéraires S2227R01 S2227R01

Km en charge 26,46 26,46

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

LE FOUSSERET Collège Pierre & Marie Curie 12:45 17:05

MARIGNAC-LASCLARES RD48/Sourd 12:50 17:10

RD48/Cazarre 12:53 17:13

RD48/Arrougés/Garros 12:54 17:14

GRATENS ABCDn0506 Mairie 12:59 17:19

POUY-DE-TOUGES ABCGn0434 Mairie 13:09 17:29

SAINT-ARAILLE Monument aux morts 13:15 17:35

CASTIES-LABRANDE RD83/Mondous 13:27 17:47

Transporteur

AUTOCARS ORTET


